ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Fax: (82) 3543-1210 – prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO n° 05/2021

 O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas torna de conhecimento público, o

EDITAL nº 05/2021 DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO. O Edital contendo todas as informações necessárias aos candidatos,

que para todos os efeitos legais integram o presente ato, estará à disposição dos interessados, a

partir do dia 13 de maio de 2021, no endereço eletrônico do Município de Teotônio Vilela:

https://teotoniovilela.al.gov.br/noticias/edital-de-convocacao-n-05-2021 e no site do Instituto

ADM&TEC.  https://site.admtec.org.br/prefeitura-de-teotonio-vilela-al

Gabinete do Prefeito, aos 13 dias do mês de maio de 2021.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

https://teotoniovilela.al.gov.br/noticias/edital-de-convocacao-n-05-2021
https://site.admtec.org.br/prefeitura-de-teotonio-vilela-al